
For Internal Use - Internal 1

Ferring + You

Benefity pro 
zaměstnance 

Společnost Ferring je 

specializovaná 

biofarmaceutická skupina 

zaměřená na výzkum, 

jejímž cílem je pomáhat 

lidem budovat zdravé rodiny 

a žít lepší život. Společnost 

Ferring je lídrem v oblasti 

reprodukční medicíny a 

zdraví matek a ve 

specializovaných oblastech 

gastroenterologie a 

urologie.



For Internal Use - Internal 2

Ferring + You

Benefity z 
oblasti 
zdraví a 
odpočinku

• Týden dovolené navíc

• Příspěvek při nemoci

• Příspěvek na stravování 

• 3 Sick Days

• Zkrácená pracovní doba 7,5 hodiny

• Příspěvek na očkování a zvláštní 

lékařskou péči 

• Dotovaná Multisport karta

• Karta do ZOO

• Ovocné dny 

• Teplé a studené nápoje

• Flexibilní pracovní doba

• Home office

• Wellbeing poradenství Soulmio 

• Firemní akce



For Internal Use - Internal 3

Ferring + You

Finanční 
benefity

• Roční bonus 

• Pluxee karta  

• Ocenění za odpracované roky 

• Odměna za mimořádnou aktivitu 

„Měsíční bonus“

• Odměna v rámci programu "Příběh 

měsíce"

• Příspěvek na penzijní pojištění 4% 

• Příspěvek na životní pojištění 

• Příspěvek při nemoci

• Navýšení příplatků nad zákonný limit

• Příspěvek na dopravu 

• Kolo na Operák



For Internal Use - Internal 4

Ferring + You

Benefity z 
oblasti zdraví a 
péče o rodinu

BFF – Building families at Ferring 
je benefit, jenž je klíčovou součástí naší strategie podporující 
tělesnou a duševní pohodu a podporuje naše poslání být 
zaměstnavatelem vstřícným k rodině.

Veškeré formy podpory jsou dostupné všem stálým 
zaměstnancům po odpracovaných 12ti měsících.

• Plně hrazená rodičovská dovolená 

(26 týdnů). V případě rodičů, kteří 

oba pracují ve Ferring, vzniká nárok 
oběma. 

• Rodičovská dovolená je plně placená 
a vztahuje se na rodiče novorozenců 

i osvojených dětí.

• Pokrytí nákladů na léčbu neplodnosti.
• Volno za účelem založení rodiny  5 

dnů.
• Možnost práce na částečný úvazek 

během prvních 6 měsíců po návratu 
z rodičovské dovolené.


	Snímek 1: Benefity pro zaměstnance  
	Snímek 2: Benefity z oblasti zdraví a odpočinku
	Snímek 3: Finanční benefity
	Snímek 4

